2021年４月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ツカダ・グローバルホールディング

代表者名 代表取締役社長               塚田 正之

（コード：2418 東証第 1部）

問合せ先 取締役人事総務部長        丸山 健一

（TEL. 03-5464-0081）

（URL  https://www.tsukada-global.holdings）

 株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

 当社は、2021年４月 22日開催の取締役会において、2021年６月 30日を基準日とし、下記のとおり株

主優待制度を一部変更（拡充）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．一部変更（拡充）の理由

当社は、株主の皆様のご支援にお応えするとともに、より多くの皆様へ当社事業への一層のご理

解をいただくため株主優待制度を導入しております。この度、より多くの株主様に優待をご利用い

ただけるよう、その範囲、対象を拡充することといたしました。

２．一部変更（拡充）の内容

旧 新

当社グループ施設内レストラン等の飲食代金

割引、ホテル宿泊代金優待割引を行う株主優

待券２枚贈呈

当社グループ施設内レストラン等の飲食代金

割引、ホテル宿泊代金優待割引、リラクゼー

ション施設の施術代金優待割引、スパ施設の

入浴代金割引、フィットネス施設の入会金優

待割引を行う株主優待券２枚贈呈

３．対象となる株主様

2021 年６月 30 日の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）以上を保有

する株主様を対象といたします。

なお、対象施設および詳細につきましては、優待券の発送日を目安として追って公式サイト

（https://www.tsukada-global.holdings）に掲載いたしますので、併せてご参照ください。

多くの皆様のご利用をお待ちしております。

以上